
询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0113011-230058]中国电建电建市政公司北方公司山西朔州

民用机场和产品展示馆总图工程项目其他装置性材料采购项目需要，我司拟采用

询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 04 月 20 日

16 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0113011-230058

序号 货物名称 规格型号 单位 数量

1 90°变径四通 100*80*150*80 个 1

2 90°变径弯头 200*40 个 1

3 90°变径弯头 200*50 个 2

4 90°变径弯头 200*65 个 1

5 45°弯头 150 个 2

6 90°弯头 50*50 个 26

7 90°三通 200*200*100 个 15

8 变径 90°弯头 200*200*50 个 1

9 变径 90°三通 50*200*200 个 9

10 变径三通 50*32*50 个 2

11 弯头 DN350 个 6

12 弯头 DN300 个 3

13 弯头 DN100 个 4

14 法兰片 DN100 个 8

15 法兰片 DN125 个 8

16 法兰片 DN300 个 4

17 转换接头 DN20 个 2

18 转换接头 DN40 个 5

19 热缩套管 5*120 套 1

20 热缩套管 5*35 套 2

21 格栅网 1.5 宽 平米 2950

22 法兰 DN50 个 76



23 法兰接头 DN50 个 2

24 法兰接头 DN200 个 6

25 法兰接头 DN150 个 26

26 变径 200*20 个 2

27 变径 200*25 个 1

28 伸缩接头 DN150 个 1

29 伸缩接头 DN100 个 10

30 闸阀 DN100 个 28

31 截止阀 50 个 1

32 止回阀 150 个 1

33 止回阀 100 个 10

34 水表 100 个 9

35 伸缩接头 DN32 个 2

36 截止阀 32 个 4

37 胶水 #80 千克 40

38 螺栓 15cm*20mm 根 64

39 热收缩带 10cm 米 300

40 热熔袖套 DN32 个 15

41 热熔袖套 DN50 个 40

42 热熔袖套 DN65 个 20

43 热熔袖套 DN100 个 10

44 热熔袖套 DN300 个 60

45 热熔袖套 DN350 个 40

46 双组份聚硫密封膏 A+B 吨 2

47 钢筋爬梯 12*150*200mm 个 1500

48 预埋件 140*140*130mm 个 3000

49 钢管 DN400*9.5mm 米 24

50 文化砖 20*40cm 块 22813

51 钢板 1m 块 60

52 底座模块 DN800-1100 套 29

53 混凝土预制井 DN800*2480 座 12

54 混凝土盖板 de800 块 185

55 防水砂浆 聚合物 吨 15

56 混凝土预制雨水口 700*400*700 个 119



二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的规格型号，报价包含货物制造、运输、售后服务等交付采购人使用前所有

可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用，提供 3%增值税专用发票。

2、交货期：2023 年 5 月至相关项目结束

3、交货地点： 朔州机场总图项目施工现场

4、质量标准或要求：国标

5、质保期：合同完成后三个月

6、响应文件须提交报价表，响应文件份数正本一份。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

8、报价单位的资质要求：

8.1 报价单位为生产厂家的，必须依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人，注册资本金为 300 万及以上。生产厂家

必须具有政府行业主管部门颁发的《营业执照》（须有统一社会信用代码），

并在有效期内。

8.2 报价单位为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人，注册资本金为 500 万及以上。必须具有

《营业执照》（须有统一社会信用代码）,且其代理的生产厂家须满足第

8.1 条款生产厂家资格条件的要求，并提供生产厂家针对本询比价项目的授

权代理书。

9、法定代表人为同一人的两个及两个以上企业、母公司、全资子公司及其

控股公司只能有一家单位参加本次的报价；即使法定代表人不同，母、子公司也

不可同时参与报价

10、询价文件每套标书费为人民币(大写) :叁佰元整(￥300.00 元)。支

付询价文件费可采用公对公银行汇款等方式，采用银行汇款在备注中必须注明:

朔州新建民用机场总图工程项目+材料名称及报价单位名称。收款单位户名: 中

国电建市政建设集团有限公司收款单位账号:12001795600052500886 开户行:中

国建设银行股份有限公司天津海益国际中心支行收款单位开户行行

号: 105110052152



四、联系方式

采 购 人： 电建市政公司北方公司

地 址： 山西省朔州市朔城区富甲工业园区中国电建

邮 编： 036000

联 系 人： 杨朝阳

电 话： 18235103681

电子邮箱： 1339475371@qq.com

中电建市政建设集团北方国际工程有限公司

（电子签章）

2023 年 04 月 15 日


		www.bjca.org.cn
	2023-04-15T16:03:52+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




